25. He says, ‘The<sup>z</sup> books of the canonical scriptures of the Old and New Testament, established in the times of the apostles, and confirmed by the testimony of the successions of bishops and churches in all following times, are placed in a peculiar degree of authority, to which the judgment and understanding of all faithful and pious men are subject.’

<sup>w</sup> Quidquid enim in Symbolo, in divinis sacrarum scripturarum literis continetur. Serm. 212.

<sup>x</sup> Sed ex ipso codice audite. Propterea enim non tantum disputatoris, sed etiam lectoris fungor officio, ut sermo iste noster sanctarum scripturarum auctoritate fulciatur, non humanis suspicionibus super arenam ædificetur. Audite ergo evangelium secundum Johannem. Dominus loquitur. Serm. 362. cap. 22. T. v.

<sup>y</sup> Cessabit a nostris partibus terror temporalium potestatum. Cesset etiam a vestris partibus terror congregatorum Circumcellionum. Re agamus, ratione agamus, divinarum scripturarum auctoritate agamus—quæramus, pulsemus, ut accipiamus et inveniamus. Ep. 33. n. 7. T. ii.

<sup>z</sup> Quod genus literarum non cum credendi necessitate, sed cum judicandi libertate legendum est—distincta est a posterioribus libris excellentia canonicæ auctoritatis Veteris et Novi Testamenti, quæ apostolorum confirmata temporibus, per successiones episcoporum, et propagationes ecclesiarum, tanquam in sede quâdam sublimiter constituta est, cui serviat omnis fidelis et pius intellectus. Ibi si quid velut absurdum moverit, non licet dicere; auctor hujus libri non tenuit veritatem; sed, aut codex mendosus est, aut interpres erravit, aut tu non intelligis. In opusculis autem posteriorum, quæ libris innumerabilibus continentur, sed nullo modo illæ sacratissimæ canonicarum scripturarum excellentiæ coæquantur; etiam in quibuscumque eorum invenitur eadem veritas, longe tamen est impar auctoritas. Itaque in eis, si qua forte propterea dissonare putantur a vero—tamen liberum ibi habet lector auditorve iudicium, quo vel approbet quod placuerit vel improbet quod offenderit.—In illâ verò canonicâ eminentiâ sacrarum literarum, etiamsi unus propheta, seu apostolus, aut evangelista aliquid in suis literis posuisse ipsâ canonicæ confirmatione declaratur, non licet dubitare quod verum sit. Contr. Faust. l. xi. cap. 5. T. viii.

In many books of later times the same truths may be found ; but in them they are not of the same authority as in the canonical books of scripture. Other authors may err ; the sacred writers are infallible. Nor is it necessary that a thing should be said by many of them ; if but one prophet, or apostle, or evangelist has said it, we are sure it is true.<sup>7</sup>